
Engagerede logopæder til vikariater i PPR Ballerup

Tæt på praksis og fokus på stærke fællesskaber.
Vil du være med til at styrke børn og unges kommunikation og sprog tæt på praksis - og samtidig
bidrage til stærke mangfoldige fællesskaber, hvor alle børn trives, lærer og udvikler sig?
I PPR Ballerup søger vi to engagerede logopæder til barselsvikariater på hver 37 timer med start
den 1. april 2026.
I Ballerup Kommune arbejder vi ambitiøst med at understøtte børn, unge og familier – altid i et tæt
og forpligtende samarbejde med dagtilbud, skoler og klubber. Vi tror på, at stærke
børnefællesskaber skabes, når fagligheder mødes, og når indsatsen sker tæt på praksis.
Som logopæd bliver du en del af et PPR med høje faglige ambitioner og en kultur præget af
nysgerrighed, sparring og faglig refleksion. Din viden, dit blik for kommunikation, og din evne til at
samarbejde er afgørende for, at vi sammen lykkes med at skabe inkluderende læringsmiljøer med
deltagelsesmuligheder for alle.
Vi arbejder målrettet med at udvikle et “PPR tæt på praksis”, og vi har yderligere indgået et 10-årigt
samarbejde med Børns Vilkår. Sammen med Furesø og Frederiksborg kommune arbejder vi
sammen for at knække koden til den stigende mistrivsel blandt børn og unge – med særligt fokus
på bekymrende skolefravær og inddragelse af barnet. 
Dine vigtigste opgaver

Som logopæd får du en varieret hverdag, hvor du både arbejder tæt på børnene og rådgiver

de fagprofessionelle omkring dem. Du vejleder pædagoger, lærere, ledelser og forældre om

tale, sprog og kommunikation. Ligesom du med specialpædagogiske tilgange bidrager til

fælles løsninger.

●

Som logopæd vil du ligeledes bidrage med test og faglige vurderinger, samt rådgivning og

vejledning.  Med henblik på at understøtte børn og unges sproglige og kommunikative

udvikling, kompetencer og social deltagelsesmulighed. 

●

Sammen med dine tværfaglige kolleger deltager du i prøvehandlinger samt indsatser og

oplæg i dagtilbud og skoler. I PPR-Ballerup lægger vi stor vægt på det tværprofessionelle

samarbejde med de øvrige faggrupper, der udover logopæder består af, psykologer,

pædagogiske vejledere og fysioterapeuter/ergoterapeuter. Vi oplever, at vi får et godt og

bredt perspektiv, når vi forener vores forskellige fagligheder – særligt ved de mere komplekse

problemstillinger.

●

Vi har en stærk logopædfaggruppe, hvor der arbejdes tæt sammen, og hvor vi er gode til at

trække på hinandens erfaring, viden og kompetencer. Vi sparrer med hinanden, når behovet

bliver synligt, og vi har fokus på, at vi kan noget forskelligt, og at alle kan både bidrage og

lære af hinanden. 

●

Du bliver en vigtig del af vores arbejde med BAL – Ballerups Analyse af Læringsmiljøer, en

systemisk metode til at facilitere indsatser for børn og unge i udsatte positioner. Her får du

mulighed for at kombinere din logopædiske faglighed med et helhedsorienteret og

udviklingsfokuseret blik på læringsmiljøer.

●

Dine kompetencer

Du har en PD i logopædi, en bachelor eller cand.mag. i audiologopædi, eller en

speciallæreruddannelse med relevante kompetencer. 

●

Du har gerne erfaring fra PPR eller tilsvarende, og gerne supplerende viden inden for

vejledning, systemisk tænkning, specialpædagogisk eller pædagogisk psykologi.

●

Som person trives du i tværfaglige sammenhænge, og er god til at skabe relationer og

samarbejde på tværs. Du tager initiativ, deler din viden og bidrager aktivt til fælles refleksion.

Du kan bevare overblikket i komplekse processer og er samtidig nysgerrig og kreativ i din

tilgang til opgaverne.

●

Det får du hos os

Hos os får du et meningsfuldt job med mulighed for både faglig fordybelse og praksisnær

udvikling. 

●

Vi sørger for en grundig introduktion og en mentorordning, så du kommer godt ind i●



opgaverne og ind i fællesskabet.

Du bliver en del af et stærkt fagligt miljø, hvor vi vægter trivsel, sparring og udvikling højt. ●

Vi prioriterer supervision, videndeling og kompetenceudvikling – og vi sætter pris på både

faglig seriøsitet og humor i hverdagen.

●

Hvem er vi 
PPR er en del af Center for Børne- og Ungerådgivning (C-BUR), som også rummer Familiehuset,
Sundhedsplejen og flere rådgivningsenheder. Vi holder til på rådhuset i et åbent kontormiljø samt
ude på skolerne og i vores dagtilbud. Vi arbejder i tværfaglige distriktsteams, der betjener flere
børnehuse og skoler. Derudover bidrager vi på tværs af distrikterne, når behovet for specifik
faglighed opstår. ´
Vi har en mangeårig tradition for tæt og ligeværdigt samarbejde mellem faggrupperne og en
lærende, nysgerrig kultur, hvor vi hele tiden udvikler os sammen.
Vil du vide mere
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte PPR-leder Lise Engstrøm på telefon
4477 1784. 
Spørgsmål om løn og ansættelse kan rettes til tillidsrepræsentant Sanne Vilstrup på telefon 2522
8069 eller 2983 1211.
Læs mere om vores børne- og ungepolitik på ballerup.dk
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Der er tale om to barselsvikariater på hver 37 timer om ugen med tiltrædelse den 1. april 2026 – og
gerne tidligere. 
Vi forventer at holde 1. samtalerunde den 19. februar 2026 i tidsrummet 10-16.
Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer. 
Ansøgningsfrist: den 16. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://ballerup.dk/borger/boern-unge/hvordan-arbejder-vi/boerne-og-ungepolitik
https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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